
1 

V'4%r 

PREFEITURA DE 

ALCÂNTARAS 
GOVERNO MUNICIPAL 

PORTARIA - GAB N° 20190626-1 de 26 de junho de 2019. 

O Prefeito Municipal de Alcântaras, Estado do Ceará, no uso de suas 
atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município de Alcântaras, 

RESOLVE: 

1. Nomear, o Sr (a). Francisco Wótila Carneiro Cruz para exercer cargo 
de Assessor de Articulação Comunitária do Gabinete do Prefeito, símbolo DAS III. 

2. Determinar a Tesouraria que adote as providências necessárias. 

3. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação 
4. Ficam revogadas as disposições em contrário. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

Paço da Prefeitura Municipal de AIcntaras, em 26 de junho de 2019 

Ç 
)OAQUIR 	RVALE6 

Pr feito Municipal 


